ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015 № 112-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 09.07.2013 № 806-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав областной комиссии по вопросам обеспечения

своевременной выплаты заработной платы в организациях Ярославской
области, утвержденный постановлением Правительства области от
09.07.2013 № 806-п «Об областной комиссии по вопросам обеспечения
своевременной выплаты заработной платы в организациях Ярославской
области», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Голубеву С.В., Ушакову Л.Ю.,
Хахина С.Е., Федорова А.П., Шкуро Ю.С.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Долгова
Алексея Николаевича

- первого заместителя директора департамента
финансов Ярославской области

Дударева
Юрия Афанасьевича

- директора департамента жилищно-
коммунального комплекса Ярославской области

Ермилова
Владимира Михайловича

- заместителя председателя комитета по
социальной, демографической политике и
здравоохранению Ярославской областной Думы
(по согласованию)

Полищука
Сергея Сергеевича

- директора департамента
политики Ярославской области

промышленной

Скворцова
Ивана Геннадьевича

Тамарова
Бориса Владимировича

- консультанта-юриста отдела по правовой
работе государственно-правового управления
Правительства области
- заместителя мэра города Ярославля по
экономике (по согласованию).

2
1.3. Наименование должности Андронова А.А. изложить в следующей

редакции: «директор департамента дорожного хозяйства Ярославской
области».

1.4. Наименование должности Кошлакова А.Н. изложить в следующей
редакции: «директор департамента агропромышленного комплекса и
потребительского рынка Ярославской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов